Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Chemi-Con mit Garantie und Vertrauen. Anfrage EMVK500ADA3R3MD55G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EMVK500ADA3R3MD55G Details PDF
EMVK500ADA3R3MD55G
Hersteller-Teilenummer: EMVK500ADA3R3MD55G
Hersteller / Marke: Nippon Chemi-Con
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 3.3UF 20% 50V SMD
Datenblätter: EMVK500ADA3R3MD55G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 17352 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EMVK500ADA3R3MD55G
Hersteller Nippon Chemi-Con
Beschreibung CAP ALUM 3.3UF 20% 50V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 17352 pcs Stock
Serie Alchip™- MVK
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.157" Dia (4.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.205" (5.20mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 50V
Kapazität 3.3µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.169" L x 0.169" W (4.30mm x 4.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 14mA @ 120Hz
Verpackung Tape & Reel (TR)
EMVK500ADA2R2MD55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 2.2UF 20% 50V SMD
EMVK500ADA330MHA0G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 33UF 20% 50V SMD
EMVK500ADAR33MD55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 0.33UF 20% 50V
SMD
EMVK500ADAR10MD55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 0.1UF 20% 50V SMD
EMVK500ADA4R7ME55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 4.7UF 20% 50V SMD
EMVK500ADAR22MD55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 0.22UF 20% 50V
SMD
EMVK500ADA101MJA0G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 100UF 20% 50V
SMD
EMVK500ADA470MHA0G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 47UF 20% 50V SMD
06035A751JAT2A 1932000-2 2FI200F-060D ACE51525BNA+H AT-38043-TR1
BU52055GWZ-E2 C2012X7R2A473K125AE CC0402CRNPO9BN6R2 CGA3E2NP01H390J080AA EL7585AILZ-T13
EMVE350ADA101MF80G EMVE500ADA221MJA0G EMVH100ARA102MKE0S EMVH101ARA680MKG5S EMVK100ADA471MJA0G
EMVL160ADA100MD60G EMVY250ADA101MF80G EMVY350ADA221MHA0G EMVY6R3ADA101MF55G EMVY6R3ADA152MJA0G
EMVZ250ADA470MF60G FQP9N65C GJM0335C1E9R1DB01J HAT1111C-EL-E KSH112TF
LM6144BIMX/NOPB LT3761EMSE#TRPBF LTC3701EGN#TRPBF LTM4620AEV#PBF LTV-354A
MCC132-06io8 NCV33272NDR2G NJM2868F29-TE1 NJM79M12DL1A NL322522T-R22J-3
P6SMAFJ16CA PCMB136T-220MS PEF24471EV1.2 PESD0603-140 PS2565L-1-E3
RJK0328DPB-01-J0 SIL2020ACT64 SR08055R6MLB SSG45C120 SW12CXC565
TPS7133QDRG4 UMK107B7224KA-TR V300A48H500BL V48C5C100BG WT7271448